1月19日下午55吨以上超限运输车辆审批情况
	序号
	车号
	车货总重（T）
	长（M）
	宽（M）
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	川F20785
	76
	22
	3.1
	4.3
	10+20+3*20
	宁强-汉中-西安河池寨（京昆、绕城）-泾河开发区（高韩路）
	干线监护
	0472392
	1.19-1.24
	1.19
	省公路局
	德阳市中大运业有限公司

	2
	冀FB0501
	60
	22
	3.5
	4.5
	10+10+10+30
	西安香王-潼关-省界（绕城、连霍）
	发告知单
	0472393
	1.19-1.24
	1.19
	省公路局
	保定联合运输公司

	3
	陕AD1863
	90
	22
	3.7
	4.5
	10+20+4*20
	大荔（G108)—澄城（京昆高速）—西安纺织城
	干线监护
	417997
	1.19—1.24
	1.19
	渭南局
	陕西德瑞达运输公司

	4
	陕AE8843
	98
	22
	3.5
	4.5
	10+20+4*20
	大荔（S202）—夫水（连霍高速）—潼关—省界
	干线监护
	417998
	1.19—1.24
	1.19
	渭南局
	菏泽京九汽运公司

	5
	辽AY2052
	90
	22
	4.65
	4
	10+20+3*20
	王圈梁-靖边-西安-商南
	监护通行
	0471016
	1.19-1.22
	1.19
	王圈梁
	昊成运输有限公司

	6
	皖KE2146
	90
	36
	4
	4.6
	10+20+3*20
	王圈梁-定边-红柳沟-张家山
	监护通行
	0471021
	1.19-1.22
	1.19
	王圈梁
	聚贤汽车运输有限公司

	7
	陕AE1835
	95
	22
	3.5
	4.6
	10+20+4*20
	潼关-临潼-斜口镇
	监护通行
	0432843
	1.18-1.22
	1.18
	潼关办证点
	

	8
	皖S57063
	88
	27
	4.4
	4.63
	10+20+3*20
	潼关-西安-黄陵-阿党-洛川
	监护通行
	0432844
	1.18-1.22
	1.18
	潼关办证点
	

	9
	皖KF0038
	92
	27
	4.4
	4.63
	10+20+3*20
	潼关-西安-黄陵-阿党-洛川
	监护通行
	0432845
	1.18-1.22
	1.18
	潼关办证点
	


